Concepto

MUNICIPIO DE COATZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo
2 3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

33,291, 383.

676,811.

645,028.

31,782.

32,614,572.

37,507,730.

1,863,680,

58,000.

-6,814,839.

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

00

.00

.00

23,176,231.04 19,869,588.24

20,005,266.84 19,869,588.24

9,954,026.28 10,000,651.86

10,051,240.56 9,868,936.38

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,170,964.20 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
2,778,893.83 0.00
392,070.37 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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36,598,026.

812,489.

598,403.

214,086.

35,785, 536.

40,286,624.

2,255,751.

58,000.

-6,814,839.

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

00

.00

.00

.00

3,306,642.80

135,678.60

-46,625.58

182,304.18

3,170,964.20

2,778,893.83

392,070.37

0.00

0.00
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